
Выборы депутатов совета депутатов  

муниципального образования «Город Гатчина» четвертого созыва 

 8 сентября 2019 года 

 

Избирательная комиссия  

муниципального образования «Город Гатчина» 

Гатчинского муниципального района  Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«13 » августа 2019г.                                                                                      № 13/174 

 

О регистрации доверенного лица  кандидата Белоусова Н.В.,  выдвинутого по  

Гагаринскому  трехмандатному избирательному округу № 8, на выборах 

депутатов  совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» 
 

В соответствии с частью 2 статьи 27 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз 

«О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев представленные 

кандидатом Белоусовым Никитой Владимировичем,  документы о назначении 

доверенного лица, избирательная комиссия муниципального образования «Город Гатчина» 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по Гагаринскому избирательному  

округу  № 8 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата Белоусова Н.В., Моргунову Светлану 

Анатольевну, 1968 г.р. 

2. Выдать доверенному лицу удостоверение установленного образца. 

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии. 

4. Направить копию настоящего решения кандидату Белоусову Н.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной 

комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Антонову Л.Ю. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Гатчинского 

муниципального района в разделе «Район», «Избирательная комиссия муниципального 

образования «Город Гатчина». 

   

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования                                        ____________      О.С. Габрусенок
 

 

Секретарь  избирательной комиссии  

муниципального образования                                        ____________  Л.Ю. Антонова 

 


